校德字﹝2020﹞26 号

关于公布安徽师范大学附属中学 2019-2020
学年《班主任工作实录》评选结果的通知

各处室、年级：

根据《关于评选 2019-2020学年优秀〈班主任工作实录〉

的通知》（校德字[2020]14 号）的要求，学校德育处组织开

展了 2019-2020 学年优秀《班主任工作实录》的评选活动。

根据评选要求，按照规定程序，经公示无异议后，报学校德

育工作领导小组审定，网上公示无异议后，现将评选结果予

以公布。

特此通知

附：安徽师范大学附属中学 2019-2020学年优秀《班主

任工作实录》评选获奖者名单

                        安徽师范大学附属中学德育处

                                2020年 11 月 16 日

安徽师范大学附属中学 2019-2020 学年《班

主任工作实录》评选获奖者名单

序 号 班  级 班主任 奖  次

1 高三（15）班 史永鑫 特等奖

2 高二（5）班 焦  雷 特等奖

3 高一（6）班 周训宜 特等奖

4 高二（13 班） 毛增辉 一等奖

5 高三（12）班 芮金龙 一等奖

6 高三（6）班 李  燕 一等奖

7 高二（8）班 徐丹丹 一等奖

8 高二（10）班 姜  三 一等奖

9 高二（12）班 金  晶 一等奖

10 高一（4）班 姜紫薇 一等奖

11 高二（2）班 吴泽浓 一等奖

12 高一（2）班 陈大鹏 一等奖

13 高一（9）班 黄  瑞 一等奖

14 高一（10）班 季学涛 一等奖

15 高二（14）班 李  正 一等奖

16 高一（15）班 王国勇 二等奖

17 高一（17）班 朱飞虎 二等奖

18 高一（12）班 代良臣 二等奖

19 高一（8）班 郑  胜 二等奖

20 高一（11）班 唐  文 二等奖

21 高一（5）班 吴  涛 二等奖